
  
    
      
    

    	





    
      
        
          
            
    


    
	Čtvrtek 4. dubna 2024, svátek má Ivana

    
		schránka
            
        
	
            VYZKOUŠET PREMIUM

		
	Přihlásit Můj účet




 
    130 let
    


    







        Lidovky.cz
            

    
	    Lidovky.cz
	

    	☰


    
    	
            Události
        
	
            Názory
        
	
            Magazín
        
	
            Kultura
        
	
            Orientace
        
	
            Seriály
        
	
            Video
        
	
            Esprit
        
	
            Premium
        


    











            
            
              



	
	[image: ]
	


              
              
              
              
              
                
            
                [bookmark: _1]
                    Chcete dávku? Stát si bude moci brzy posvítit na úspory žadatelů. Jurečka řekl, kolik mohou mít na účtu

                    
                        [image: Ministr práce a sociálních věcí Marian Jurečka.]
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            
                Jedno auto na dospělého, dvě nemovitosti a dvě stě tisíc na účtu – plus padesát tisíc za každého dalšího člena domácnosti. Takové budou maximální parametry majetkového testu,...
            

            

    
         
            
            
                [image: Lenka Štěpánková]
            
        

            Lenka Štěpánková



        

                
                  
            [bookmark: _2]
                Po Praze můžu chtít odškodnění v řádech stovek milionů, říká developer Borenstein k projektu Nové Holešovice

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _2]
                
                    [image: Developer a majitel Karlín Group Serge Borenstein.]
                    
                

            
        

            [bookmark: _3]
                Konec výjimek. Ministerstvo navrhuje zavřít velké obchody o všech svátcích

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        


    
        {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

        
            [image: ]
            
        

    






                

                

                
                
            [bookmark: _4]
                Nad Ruskem létají sebevražedné drony s vlastním „mozkem“. Mají strojové vidění a nepotřebují navigaci

            
            
Premium

            

            [bookmark: _4]
                
                    [image: V rafinerii u Rjazaně po dronovém náletu hoří. (13. března 2024)]
                    
                

            
        

            [bookmark: _5]
                Bavorští policisté se ukázali bez kalhot. Mají problémy s dodávkami uniforem

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Němečtí policisté si stěžují na dlouhou čekací lhůtu na dodání uniforem]
                    
                

            
        






            [bookmark: _6]
                Váš balíček nemůže být doručen, přijdete o peníze. Policie vyšetřuje podvodné SMS, na co si dát pozor?

            
            
Premium

            

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Ilustrační snímek.]
                    
                

            
        

            [bookmark: _7]
                Hrabal se chtěl zabít, přitom je stále živý. Právě vyšla jeho existenciální povídka Kain, poprvé samostatně

            
            
Premium

            Recenze

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Poslední bard. Od smrti Bohumila Hrabala česká literatura už jen tápe.]
                    
                

            
        

                
                  Názor

                  
        [bookmark: _1]Fialova metoda. Premiér chce výběr nového eurokomisaře vysedět

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Marek Hudema]
                    
                

                
                
                    
                        Marek Hudema
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                

                
            [bookmark: _8]
                Jurečka dokončil návrh superdávky. Některá vytýkaná pravidla zůstala

            
            
            

            [bookmark: _8]
                
                    [image: Marian Jurečka]
                    
                

            
        

            [bookmark: _9]
                Měsíc má mít vlastní čas, bude fungovat podle jeho pohybu. Čemu může pomoci?

            
            
            

            [bookmark: _9]
                
                    [image: Ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _10]
                    Už jen pár dnů do přijímaček na SŠ. Přinášíme osm rad, jak zvládnout testy z matematiky a českého jazyka

                    
                        [image: O které střední školy bude letos největší boj? Čísla ukazují, že o víceletá...]
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            

    
         
            
            
                [image: Petra Smítalová]
            
        

            Petra Smítalová



        

                Nenechte si ujít
Hra o stamilionové dotace: jakou roli má hokejové MS ve volbě šéfa svazu
Premium[image: Hra o stamilionové dotace: jakou roli má hokejové MS ve volbě šéfa svazu]

Rusové pilně budují novou železnici na Krym. Obejde zranitelný most
Premium[image: Rusové pilně budují novou železnici na Krym. Obejde zranitelný most]



    Kvízy

    
    
            
            [bookmark: _0]
                Jak ovlivnilo Československo vznik NATO? Otestujte si své znalosti o Alianci, která vznikla před 75 lety

                
                    [image: Nato (ilustrační foto)]
                    
                

            
        

    

        
            
            [bookmark: _1]
                Fanynky pištěly a omdlévaly. Před 60 lety naplno propukla beatlemánie, kolik toho víte o legendárních Broucích?

                
                    [image: Beatles]
                    
                

            
        

    

        
    



                
            [bookmark: _11]
                Policie odložila takzvané reklamní větve kauzy Čapí hnízdo, potvrdil státní zástupce

            
            
            

            [bookmark: _11]
                
                    [image: Čapí hnízdo]
                    
                

            
        

            [bookmark: _12]
                S černým kašlem zemřelo měsíční dítě, rozhodující byl oboustranný zápal plic

            
            
            

            [bookmark: _12]
                
                    [image: Elektronová mikrofotografie bakterie způsobující černý kašel, Bordetella...]
                    
                

            
        
Seriál: Přijímačky nanečisto 2024


    
    
        
            [bookmark: _1]
                
                    
                    
                

            
            [bookmark: _1]
                Vyzkoušejte si přijímací test nanečisto z matematiky pro 9. třídu

            
            Premium
            Nový díl

        

    
    




    Všechny díly seriálu
    Další seriály



              

              
                
    Nejnovější

    
        	
            19:46
            [bookmark: _1]ONLINE: Litvínov - Pardubice 2:3. Domácí dramatizují, v závěru snižuje Ondřej Kaše
            
        
	
            19:19
            [bookmark: _2]Chcete dávku? Stát si bude moci brzy posvítit na úspory žadatelů. Jurečka řekl, kolik mohou mít na účtu
            
Premium

        
	
            19:00
            [bookmark: _3]Fialova metoda. Premiér chce výběr nového eurokomisaře vysedět
            
Premium

        
	
            18:28
            [bookmark: _4]Příliš i na AfD. Bystroňova Russiagate plní média, strana žádá vysvětlení
            
        


    

    Další nejnovější články


    To nejzajímavější z Lidovek do vašeho e-mailu

    Mám zájem


                
                
                  










                

                
              

              

              
              
              
                
              

              
                
                  
            [bookmark: _13]
                Banky prudce srážejí úroky ze spořicích účtů. Jak si stojí malé finanční ústavy ve srovnání s giganty?

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _13]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

            [bookmark: _14]
                Pacientky zaměnili dva zaměstnanci. Bulovka se omlouvá, chystá odškodnění

            
            
            

            [bookmark: _14]
                
                    [image: Gynekologicko-porodnický pavilon Fakultní nemocnice Bulovka. (4. dubna 2024)]
                    
                

            
        

            
                [bookmark: _15]
                    Ruská „trucolympiáda“ budí nevoli. Sportovci budou proti vůli MOV soutěžit až o miliardu korun

                    
                        [image: Vladimir Putin na olympiádě.]
                        
                    

                
                
Premium

                

            

            

    
         
            
            
                [image: Luboš Jirsa]
            
        

            Luboš Jirsa



        

            [bookmark: _16]
                NATO slaví 75 let. Nikoho nenapadneme, ozvala se k výročí Moskva

            
            
            

            [bookmark: _16]
                
                    [image: Předseda Vojenského výboru Rob Bauer, generální tajemníka Jens Stoltenberg a...]
                    
                

            
        

            [bookmark: _17]
                Legalizace eutanazie v Česku? Strašně nebezpečné téma, zkušenost z Nizozemska varuje, tvrdí expert

            
            
Premium

            Rozhovor

            [bookmark: _17]
                
                    [image: ilustrační snímek]
                    
                

            
        

                

                

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                
                  Video dne

                  
Ukrajinský robot vozí miny k ruským zákopům, vojáci ji pak na dálku odpálí


                

              

              
                
    Nejčtenější

    
        
                [bookmark: _1]
            1
            Mapa odhalila covidovou „oponu smrti“ napříč Evropou. Epidemiolog vysvětluje světlou Prahu a tmavě modré Česko

            Premium

            
                
                
            

            
        
            
                [bookmark: _2]
            2
            Řidiči se bojí lihu v benzinu, raději tankují dražší palivo. Šofér to nepozná, motoru to pomůže, míní expert

            Premium

        
            
                [bookmark: _3]
            3
            Umím si v armádě představit malý sbor myslivců, říká generál. Jak bude vypadat systém sledování možných branců?

            Premium

        
            
    



                
                  





                

                
              

              

              
                
                  Události

                  
                    
    [bookmark: _1]
        ONLINE: Litvínov - Pardubice 2:3. Domácí dramatizují, v závěru snižuje Ondřej Kaše

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Oklamal 160 lidí, skrýval se skoro 19 let. Podvodníka odsoudili na devět roků

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Ledecká ve Španělsku jako první získala Trofej Evropské unie

    
    
    




                  

                  Další články z událostí
                  
                

                
                  
                    Názory

                    
        [bookmark: _1]Výkon vs. empatie. Nemocnice plní protichůdné požadavky

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Martin Zvěřina]
                    
                

                
                
                    
                        Martin Zvěřina
                        vedoucí rubriky Názory
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _2]Kdo nespoří, není Čech. Šetříme jako nikdy, což pomáhá krotit inflaci

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Lukáš Kovanda]
                    
                

                
                
                    
                        Lukáš Kovanda
                        hlavní ekonom Trinity Bank
                    
                
            
        

    

    
        
        [bookmark: _3]Putin a ticho z Washingtonu. V USA může po volbách nastat politický chaos a rozvrat

        
Premium

        
            
                
                    
                        [image: Jan Macháček]
                    
                

                
                
                    
                        Jan Macháček
                        komentátor
                    
                
            
        

    

                    Další články z Názory
                  

                  
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
    
        Premium

        Zábava
        Články
    

    
    [bookmark: _1]
        Jako pátý člen ABBA. Krajčo se zase předvedl, ani my si nejsme jistí, zda je jeho úbor cool, nebo úplně mimo

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    
    

    
         
            
                
                [image: Karolína Minaříková Krupková]
                
             
		

        Karolína Minaříková Krupková








    
        
            
                    
            [bookmark: _2]
                ANALÝZA: Bude po Německu běhat 20 tisíc slonů? Afrika už má Západu dost

            
            
Premium

            

            [bookmark: _2]
                
                    [image: V Botswaně žije skoro třetina všech slonů Afriky. V 60. letech tam měli deset...]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _3]
                Sledujte Jiřího Procházku v UFC 300. Pro členy iDNES Premium s exkluzivní 20% slevou

            
            
            

            [bookmark: _3]
                
                    [image: Zklamaný Jiří Procházka bezprostředně po prohraném titulovém zápasu.]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _4]
                Česko chce vyslat velvyslance do Moskvy. Pokud by Putin nesouhlasil, Rusko může čekat odvetu

            
            
Premium

            Původní zpráva

            [bookmark: _4]
                
                    [image: Moskevský Kreml - ilustrační snímek.]
                    
                

            
        

                
        

    


    
        
            
                    
            [bookmark: _5]
                Na oslavu hudby Ennia Morriconea do O2 areny zadarmo. Získejte vstupenky

            
            
            

            [bookmark: _5]
                
                    [image: Oslava hudby skladatele Ennia Morriconea v O2 areně]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _6]
                EU si dělí bilion korun na obnovu Ukrajiny, Česko zaspalo. Na program má „1,5 člověka“

            
            
Premium

            Doporučujeme

            [bookmark: _6]
                
                    [image: Protivzdušná obrana Kyjeva zasahuje proti ruským střelám. (2. ledna 2024)]
                    
                

            
        

                
                    
            [bookmark: _7]
                Sledujte play off hokejové extraligy. Získejte tarif O2 TV Sport Premium zdarma

            
            
            

            [bookmark: _7]
                
                    [image: Hokejisté Sparty slaví pátý gól v zápase s Libercem.]
                    
                

            
        

                
            
        

    



              

              
                
                  Magazín

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Lékař dostupný kdykoliv. Mobilní aplikace pro telemedicínu šetří čas a mohou ulevit přetíženým pohotovostem

    
    
Premium

    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Jak ovlivnilo Československo vznik NATO? Otestujte si své znalosti o Alianci, která vznikla před 75 lety

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Je to levné a bez dlouhých čekacích lhůt. Na operaci očí přijíždí do Česka čím dál více cizinců ze Západu

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Kultura

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Povědomý konec světa v Bukurešti. Režisér Radu Jude natočil sžíravou satiru o novodobém vykořisťování

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Větrný horor ze Slovenska by se obešel i bez Karikovy předlohy. Nový film Smršť zachraňují Geislerová s Maštalírem

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Casanova di Martin Pechlát. Slavný svůdce, který je posedlý ne ženami, ale sám sebou

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

              

              
                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

                
                  

    {NADPIS reklamního článku dlouhý přes dva řádky}

    
        
    







                

              

              
                
                  Orientace

                  
                    
    [bookmark: _1]
        Nové nejpřesnější hodiny mohou bezchybně tikat 40 miliard let. Je to víc než trojnásobek stáří vesmíru

    
    
    

    [bookmark: _1]
        
            
            
            
            
        

    



    


        
    [bookmark: _1]
        Letošní Dny evropského filmu zahájí snové interview s Dalím. K vidění budou tři desítky snímků

    
    
    




    
        
    [bookmark: _2]
        Město hříchu, rebelů i básníků. Oděsa přežila židovské pogromy, války či revoluci, teď znovu čelí ruské hrozbě

    
    
Premium

    




                  

                  Další články
                

                
                  Video

                  
                    
    
        
            [image: ]
            0:51
        

        Ukrajinci rozstříleli kolonu ruských tanků

    



    
        
    
        
            [image: ]
            2:52
        

        Začala demolice hroutící se části Libeňského mostu

    



    
        
    
        
            [image: ]
            1:23
        

        Bavorské jezero zbarvily do fialova sirné bakterie

    



    
        
    
        
            [image: ]
            1:01
        

        Playmate se pyšní obřím přírodním poprsím

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:42
        

        Jihokorejci se s pláčem loučili s oblíbenou pandou

    



    
        
    
        
            [image: ]
            0:30
        

        Ruské drony útočily v Charkově, zemřeli čtyři lidé

    



                  

                  Další videa
                

              

              
                Neviditelný pes


    
            
    

    
         
            
                
                [image: Ondřej Neff]
                
             
		

        Ondřej Neff



    
        [bookmark: _1]Kvadratura kruhu a důchody
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Přemysl Souček]
                
             
		

        Přemysl Souček



    
        [bookmark: _2]VLÁDA: Jak může Česko zachránit svoji energetiku
    



        
            
    

    
         
            
                
                [image: Marian Kechlibar]
                
             
		

        Marian Kechlibar



    
        [bookmark: _3]DRONY: Žižka by nekupoval IBM, aneb o výhodách outsiderství
    



        




              

              
                
                  iDNES
Vše nejlepší, pane prezidente! Nahé šaty Marilyn Monroe se zapsaly do dějin


Manželé z Česka si v Arizoně postavili vysněný dům. Na povolení čekali týden

Nemám udělanou pusu, kačera nechci. Měla jsem nehodu, říká Anife Vyskočilová



                

                
                  Expres
Andrej Babiš: Na Instagramu se mě holky ptají na body count! Clash mě chtěl do klece s Fialou


Klusovi si vzali na šaty symbol prý lásky a lidskosti, pro Izraelce symbol masakru a násilí

Největší fanda Vicy Kerekes? Milan Rokytka! Zjevil se na premiéře, herečku si nadšeně fotil



                

              

              
                Obrazem

        
            V Praze začala demolice části Libeňského mostu, konstrukce se už hroutí

            
                [image: ]
            

        
              

            

            
          
        
      
    
  
  
    
	





	
		
			mobilní zobrazení
				Mobilní zobrazení
	Newslettery
	RSS
	Facebook
	Twitter
	Instagram


			
				
					Lidovky.cz
				
				© 2024 MAFRA, a.s., ISSN 1213-1385 © Copyright ČTK, Reuters. Rozmnožování obsahu pro účely automatizované analýzy textů nebo dat dle ustanovení § 39c autorského zákona je bez souhlasu MAFRA, a. s. zakázáno. Publikování nebo šíření obsahu je zakázáno bez předchozího souhlasu. Provozovatelem serveru Lidovky.cz je MAFRA, a.s., se sídlem Praha 5, Karla Engliše 519/11, PSČ 150 00, IČ: 45313351, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1328. 
			

				Napište nám
	Kontakty
	Inzerce na Lidovky.cz
	Inzerce v LN
	VOP
	Osobní údaje
	Cookies (seznam)
	AV služby
	Kariéra


			 [image: ]
			
		

	

	


    
        
	
		
			
				

			

            
			
		

	

    



	
			Lidové noviny digitálně
	Newsletter
	Neviditelný pes

  
	




	
		Archiv

			Lidové noviny před 100 lety
	Samizdatové Lidové noviny


		Kontakty

			Redakce
	Inzerce
	Napište nám

  
	




    
	
		Sledujte nás na
			Facebook
	Twitter
	Instagramu


	




        	Přihlášení



    
















 
[image: ]
    





  
